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REAL PHARM BCAA Instant
400 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

BCAA Real Pharm jest kompleksem aminokwasów egzogennych składającym się z L-leucyny, L-waliny, L-izoleucyny. Produkt został stworzony, aby dać trenującym
możliwość jak najszybszego, najefektywniejszego i najmocniejszego zbudowania masy mięśniowej, a jest to możliwe dzięki temu, iż metabolizm aminokwasów ma
miejsce właśnie w mięśniach.

BCAA Real Pharm to najwyższej jakości produkt dostarczający aż 5g czystych aminokwasów BCAA, co daje ponad 8g BCAA na 10g produktu !!!

Produkt doskonale wpływa na efektywność treningów i regenerację organizmu poprzez tłumienie procesów katabolicznym oraz działając anabolicznie. Jednocześnie
sprzyja budowie beztłuszczowej masy ciała oraz przyspiesza syntezę białek.
Podczas treningu zapotrzebowanie na składniki odżywcze wzrasta, a świetną odpowiedzią na to zjawisko jest BCAA 400g firmy Real Pharm.

Produkt nie zawiera wypełniaczy takich jak tauryna czy aminokwasy nie będące aminokwasami rozgałęzionymi  !!!
Zaufaj profesjonalistom – wybierz wysokiej klasy BCAA Real Pharm.

Skład: L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), lecytyna sojowa (emulgator), aromat, sukraloza (substancja słodząca), barwniki dla
smaków: grejfrutowy – E122, pomarańczowy – E110, wiśniowy – E124, ananasowy – E104, cytrynowy - E104. (E122, E110, E124, E104 - może mieć szkodliwy wpływ
na aktywność i skupienie uwagi u dzieci). Zawiera substancje słodzące.

 

Składniki aktywne 1 porcja(6 g) %ZDS 2 porcje(12 g) %ZDSL-leucyna 2,5 g ** 5 g **L-izoleucyna 1,25 g ** 2,5 g **L-walina 1,25 g ** 2,5 g **

 

%ZDS – Zalecane Dzienne Spożycie, ** - brak ustalonej normy ZDS.

Sposób użycia: porcję produktu 6g wymieszać z 200 ml wody lub soku spożywać 2 razy dziennie. Nie przekraczać maksymalnych 2 porcji produktu do spożycia
dziennie. UWAGI: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Produkt przeznaczony dla dorosłych i zdrowych osób. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , ananas , ananas , kiwi-kaktus , arbuz-truskawka , mango-marakuja , cytryna-czarna porzeczka , naturalny
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